
UCHWAŁA NR VIII/49/19
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Grabowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.h i art. 40 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym(t.j.Dz . U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 110 ust. 1, art. 111a, ust. 1, pkt 1, ust. 2 i ust.3 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 z póżniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Grabowo uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Grabowie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XVIII/114/17 Rady Gminy Grabowo z dnia 31 marca 2017r..w sprawie zatwierdzenia statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Grabowie (Dz.Urz.Województwa Podlaskiego z 2017 r. poz. 1646,) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 7 ust. 1, po punkcie 4 dodaje się punkt 5 w brzmieniu:

„5– Opiekun Klub Senior+”;

2) w §7 po ustępie  3 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu:

„4  W Ośrodku Pomocy Społecznej tworzy się Ośrodek wsparcia –Klub Senior +  
w miejscowości Chełchy. Pracą tego Ośrodka kieruje bezpośrednio Kierownik OPS.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wiśniewski

Id: 08A254D6-C063-40E8-9178-CDA052ED1F1C. Podpisany Strona 1




